אכן, חודשים, קנס לא כבד בסך 1,500 ₪ לתשלום בחמישה תשלומים
אינם אלה כל אבל לזכותה, הפועלות אישיות נסיבות וקיימות מכביד אינו שעברה ותיקה בנהגת מדובר המערערת,
מצדיקים התערבות בגזר דינה של הערכאה הדיונית מקום וזאת לא ניתן לומר לגביה, טעתה, בוודאי לא טעות מהותית.

עם כל הצער שבדבר, הנני דוחה את הערעור הן על הכרעת הדין והן על העונש.

המערערת תפקיד את רישיונה היום במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו.

ניתן והודּע היום, ז' אדר התשע"ה,
26/02/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי